2026_3828723

1

АРБИТРАЖНЫЙ СУД РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
450057, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Октябрьской революции, 63а, тел. (347) 272-13-89,

факс (347) 272-27-40, сервис для подачи документов в электронном виде: http://my.arbitr.ru

сайт http://ufa.arbitr.ru/

Именем Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

резолютивная часть

г. Уфа        Дело № А07-2953/2019

10.06.2019

Арбитражный суд Республики Башкортостан в составе судьи

Давлеткуловой Г.А. при ведении протокола секретарем судебного заседания

Хасановой Р.Ф. рассмотрел заявление Бикбулатовой Фариды Махмутовны

(ИНН 025406061503, СНИЛС 030-287-342-22, дата и место рождения

05.05.1962 г., д. Такасуккан Баймакского района Республики Башкортостан,

место регистрации: г. Баймак, ул. Р. Яхина, д. 2) о признании ее банкротом

Руководствуясь статьями 167-170, 223-224 Арбитражного

процессуального кодекса Российской Федерации, суд

РЕШИЛ:

Признать Бикбулатову Фариду Махмутовну (ИНН 025406061503,

СНИЛС 030-287-342-22, дата и место рождения 05.05.1962 г., д. Такасуккан

Баймакского района Республики Башкортостан, место регистрации: г.

Баймак, ул. Р. Яхина, д. 2) несостоятельным (банкротом) и ввести процедуру

реализации имущества гражданина сроком до 11.11.2019.

Утвердить финансовым управляющим имущества гражданина

арбитражного управляющего Маракулина Аркадия Олеговича

(регистрационный номер в сводном государственном реестре арбитражных

управляющих 18623, адрес для направления корреспонденции: г. Киров, ул.

Ленина, д. 103А, оф. 406, член Ассоциации арбитражных управляющих

"Сибирский центр экспертов антикризисного управления") с

единовременным вознаграждением 25000 руб. за счет имущества должника.

Судебное заседание по рассмотрению отчета финансового

управляющего о результатах реализации имущества гражданина назначить

на 11.11.2019 в 10 часов 00 минут. Судебное заседание состоится в

помещении Арбитражного суда Республики Башкортостан по адресу: г. Уфа,

ул. Октябрьской революции, 63а, каб. 415.

Решение подлежит немедленному исполнению и может быть

обжаловано в Восемнадцатый арбитражный апелляционный суд в течение

месяца со дня принятия решения (изготовления его в полном объеме) через

Арбитражный суд Республики Башкортостан.

Судья       Г.А. Давлеткулова